
Paldies, ka iegādājāties jauno Remington® produktu. 
Pirms lietošanas lūdzam rūpīgi izlasīt šo instrukciju un turēt to drošā vietā.  
Pirms lietošanas noņemiet visu iepakojumu. 
Neizmetiet iepakojumu, kamēr neesat pārliecinājies, ka ierīce darbojas.

SVARĪGI DROŠĪBAS NOTEIKUMI 
IevēRojIet galveNos dRošības NoteIkumus, IeskaItot sekojošos:
1. šo ierīci nedrīkst izmantot bērni, kas nav sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un personas ar 
 traucētām fiziskajām, sensorajām vai mentālajām spējām. tās lietošanai ir neieciešama atbilstoša 
 pieredze un zināšanas par iespējamajiem apdraudējumiem. bērniem ar šo ierīci nav atļauts 
 spēlēties un tie nedrīkst to mazgāt un veikt ierīces apkopi, ja vien tie nav vismaz 8 gadus veci un 
 tos neuzrauga pieaugušais. glabāt ierīci un tās vadu bērniem nepieejamā vietā.
2. ja ir bojāts ierīces vads, tā nomaiņu drīkst veikt tikai ražotājs, tā servisa pārstāvis vai līdzīgi 
 kvalificēta persona, lai izvairītos no jebkādiem riskiem.
 Neievietojiet ierīci un kontaktdakšu šķidrumā, nelietojiet ierīci vannas istabā, ūdens tuvumā.
 Caur atveres ventili tiks izlaists tvaiks – netuvojieties tam.
3. Novietojiet ierīci vertikāli uz stabilas, līdzenas un karstumnoturīgas virsmas..
4. turiet ierīci un tās vadu atstatu no darva virsmu malām un bērniem nepieejamā vietā.
5. Ierīces vadam ir jābūt novietotam tā, lai tas nekur nekarātos un lai aiz tā nevarētu  
 aizķerties un paklupt.
6. kad ierīce netiek izmantota, to no elektrības padeves tīkla.
7. Izmantojiet tikai mūsu piegādātās palīgierīces.
8. Ierīci drīkst izmantot tikai šajā instrukcijā aprakstītajam mērķim.

Ilustrācijas 
1. Papīra filtrs Nr. 4 (nav iekļauts)
2. Filtra turētājs
3. atvilktne
4. Poga
5. skrūve
6. kafijas dzirnaviņas 
7. dzirnaviņu vāks
8. tvertnes vāks
9. Rokturis
10. Ūdens
11. vāks
12. atvere
13. karstā virsma
14. birstīte
15. karafe
16. Prese

 
 

 
Ilustrācijas 6. Kafijas dzirnaviņas 12. Atvere 
1. Papīra filtrs Nr. 4 (nav 
iekļauts) 

7. Dzirnaviņu vāks 13. Karstā virsma 

2. Filtra turētājs 8. Tvertnes vāks 15. Birstīte 
3. Atvilktne 9. Rokturis 16. Karafe 
4. Poga 10. Ūdens 17. Prese 
5. Skrūve 11. Vāks  
 
 
Izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja ierīci iedodat kādam citam, līdzi jādod ir 
arī ierīces instrukcija. Izņemiet ierīci no iepakojuma. Neizmetiet iepakojumu, kamēr neesat 
pārliecinājies, ka ierīce darbojas.  
SVARĪGI DROŠĪBAS NOTEIKUMI 
Ievērojiet galvenos drošības noteikumus, ieskaitot sekojošos: 
1. Šo ierīci nedrīkst izmantot bērni, kas nav sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un personas ar 
traucētām fiziskajām, sensorajām vai mentālajām spējām. Tās lietošanai ir neieciešama 
atbilstoša pieredze un zināšanas par iespējamajiem apdraudējumiem. Bērniem ar šo ierīci nav 
atļauts spēlēties un tie nedrīkst to mazgāt un veikt ierīces apkopi, ja vien tie nav vismaz 8 
gadus veci un tos neuzrauga pieaugušais. Glabāt ierīci un tās vadu bērniem nepieejamā vietā. 
2. Ja ir bojāts ierīces vads, tā nomaiņu drīkst veikt tikai ražotājs, tā servisa pārstāvis vai līdzīgi 
kvalificēta persona, lai izvairītos no jebkādiem riskiem. 
Neievietojiet ierīci un kontaktdakšu šķidrumā, nelietojiet ierīci vannas istabā, ūdens tuvumā. 
Caur atveres ventili tiks izlaists tvaiks – netuvojieties tam. 
3. Novietojiet ierīci vertikāli uz stabilas, līdzenas un karstumnoturīgas virsmas.. 
4. Turiet ierīci un tās vadu atstatu no darva virsmu malām un bērniem nepieejamā vietā. 

RUSSELL HOBBS 20060



9. Nelietojiet šo ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas.
tIkaI lIetošaNaI mājas aPstākļos

 
PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS

Piepildiet tvertni līdz maksimālajai atzīmei un iedarbiniet ierīci bez kafijas.
ļaujiet tai atdzist, izlejiet ūdeni un tad lietojiet to ierastā režīmā.
PIePIldīšaNa
1. atvienojiet ierīci no elektrības padeves.
2. Noņemiet karafi no sildvirsmas.
3. Izmantojiet rokturi, lai atvērtu vāciņu un varētu piekļūt tvertnei.
4. Ielejiet tvertnē tieši nepieciešamo ūdens daudzumu (2-12 tases).
5. aizveriet tvertnes vāku.
6. Nospiediet atvilktnes atvēršanas taustiņu un atveriet atvilktni.
7. atveriet 4. izmēra papīra filtru un ievietojiet to filtra turētājā.
8. ja jūs izmantojat kafijas pupiņas, skat. 12. punktu.
malta kaFIja
9. Ieberiet filtrā malto kafiju. kafijas daudzums ir atkarīgs no kafijas veida un jūsu individuālās  
 gaumes. mēs rekomendējam vispirms izmēģināt divas tējkarotes (vienu kausiņu) kafijas uz  
 vienu kafijas tasi. 
10. aizveriet atvilktni un novietojiet karafi atpakaļ uz sildvirsmas.
11. skat. 17. punktu.
kaFIjas PuPIŅas
12. Noņemiet kafijas dzirnaviņu vāku.
13. Piepildiet dzirnaviņas ar kafijas pupiņām.
14. uzlieciet atpakaļ vāku.
15. Pagrieziet kloķi, līdz sasniedzat vēlamo režīmu – no smalka līdz rupjam malumam.
16. aizveriet atvilktni un novietojiet karafi atpakaļ uz sildvirsmas.
! Neizmantojiet šo iekārtu tikai kafijas malšanai. ja netiks veikts pilns darbības cikls no malšanas  
līdz kafijas pagatavošanai, ierīce tiks bojāta.
IeslēgšaNa
17. Pievienojiet elektrības vadu rozetei. Izgaismosies ekrāns.
18. ja 1 minūtes laikā nebūsiet pieskāries kontroles taustiņiem, gaisma izdzisīs, lai taupītu elektrību. 
19. lai atjaunotu ierīces darbību, nospiediet jebkuru taustiņu. 
kaFIja uZReIZ
20. Ignorējiet pulksteni.
21. ja lietojat kafijas pupiņas, ar 2-12 iestatiet vēlamo tasīšu skaitu.  
 tā tiks noteikts dzirnaviņu darba laiks.
22. ja lietojat kafijas pupiņas, norādiet kafijas stiprumu g = vāja, gg = vidēja, ggg = stipra.
23. ja lietojas maltu kafiju , nospiediet 0.
24. Nospiediet un atlaidiet taustiņu i un ekrānā parādīsies simbols “i“.
25.  ja lietojat kafijas pupiņas, sāks darboties dzirnaviņas.
26. drīz pēc tam karafē sāks tecēt kafija.
27. kad kafija būs gatava, sildvirsma uzturēs to siltu.
 uz ekrāna tiks attēlots simbols i.



automātIska IZslēgšaNās
28. apmēram 2 stundas pēc kafijas pagatavošanas ierīce izslēgsies.
29. atvienojiet ierīci no elektrības padeves un ļaujiet tai pilnībā atdzist, pirms to mazgāt,  
 vai apmēram 10 minūtes, ja vēlaties gatavot kafiju no jauna. 
 ja gatava kafija netiek dzerta ilgāk kā vienu stundu, kafijas ķīmiskais sastāvs sāk mainīties un 
 ietekmē tās garšu. vislabāk tad ir to izliet un pagatavot svaigu.
kaFIja vēlāk
30. Noregulējiet pulksteni, lai tas rādītu pareizu laiku.
 šis ir 24 stundu pulkstenis.
31. ar h un min taustiņiem ievadiet pareizo laiku.
32. Pulkstenis saglabās savus iestatījumus līdz brīdim, kad kafijas gatavošanas ierīce tiks  
 atvienota no strāvas padeves.
33. taimerī norādiet vēlamo kafijas pagatavošanas laiku.
 a) Nospiediet t taustiņu un turiet to nospiestu 3 sekundes.
 b) ekrānā mirgos “t”.
 c) ja lietojat kafijas pupiņas, ar 2-12 taustiņu norādiet vēlamo tasīšu skaitu.  
     tas nosaka to, cik ilgi dzirnaviņas darbosies.
 d) ja lietojat kafijas pupiņas, norādiet kafijas stiprumu g = vāja, gg = vidēja, ggg = stipra.
 e). ja lietojas maltu kafiju , nospiediet 0.
 f) ar h un min taustiņiem ievadiet pareizo laiku.
 g) ja jūs 10 sekunžu laikā nenospiedīsiet visus taustiņus, kafijas aparāts atiestatīs “normālo” 
 režīmu, un tiks attēlots pareizs laiks.
 h) lai atsāktu darbu, jums ir vēlreiz jānospiež taustiņš t.
aktIvIZēšaNa
34. Nospiediet un atlaidiet t taustiņu. Pulksteņa simbols pārstās mirgot.
35. ja vēlaties atcelt taimera režīmu, pirms tiek pagatavota kafija, nospiediet t taustiņu.
ļaujIet IeRīCeI daRbotIes
36. tas arī viss – ļaujiet ierīcei darboties līdz noteiktā laika beigām, pagatavojot jums kafiju – 
 netraucējiet tai strādāt.
gatavs?
37. Pārbaudiet, vai uz ekrāna nav redzami “t” un “i” simboli.
38. ja kāds no šiem simboliem ir redzams, nospiediet t vai i.
ātRā tase
39. jūs varat izņemt karafi jebkurā laikā. lai neļautu filtra turētājam pārplūst, nolieciet karafi  
 atpakaļ uz sildvirsmas apmēram 20 sekunžu laikā.
aPkoPe
40. Pirms ierīces mazgāšanas vai noglabāšanas atvienojiet to no elektrības padeves un  
 ļaujiet tai atdzist.
41. Filtra saturu izmetiet miskastē.
42. kafijas karafi un filtru turētāju drīkst mazgāt ar siltu ziepjūdeni.  
 kārtīgi noskalojiet tos, lai nesaglabātos nekādas ziepju pēdas.
43. ar mitru drēbi notīriet ierīces ārējās virsmas.
44. Izmazgājiet kafijas dzirnaviņu iekšpusi ar birsti.
45. lai atskrūvētu kafijas dzirnaviņu priekšpusē esošo skrūvi, izmantojiet birstes aso galu un  
 atveriet vāciņu.



46. Iztīriet iekšpusi ar birstīti, tad uzlieciet atpakaļ vāciņu un aizgrieziet skrūvi.
47. Ne iIerīci, ne tās detaļas nav atļauts mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā.
 l - ja uz ekrāna parādās šis simbols, atvienojiet ierīci no elektrības padeves,  
 pārbaudiet to un mēģiniet vēlreiz.
 e01 ja uz ekrāna parādās šis paziņojums, atvienojiet ierīci no elektrības padeves, atveriet vāciņu,  
 iztīriet palikušos kafijas nosēdumus, aizveriet vāciņu un mēģiniet vēlreiz. sk. uz 46. punktu.
 ja atstāsiet ierīci pieslēgtu strāvas padevei, tā uzskaitīs 70 kafijas gatavošanas ciklus un uz ekrāna  
 parādīsies k simbols. tas nozīmē, ka nepieciešama atkaļķošana. 
 k Nospiediet vienlaicīgi taustiņu 2-12 un ggg, lai no ekrāna dzēstu simbolu k.
atkaļĶošaNa
49. Regulāri veiciet katlakmens noņemšanu. Izmantojiet patentēta zīmola atkaļķotāju, kas piemērots  
 priekšmetiem ar plastmasas sastāvdaļām. sekojiet uz atkaļķotāja iepakojuma redzamajām  
 instrukcijām.
 garantijas laikā atgriezto produktu remonts, ja to defekti radušies katlakmens vainas dēļ,  
 ir maksas pakalpojums

VIDES AIZSARDZĪBA 
lai izvairītos no vides un veselības problēmām, ko izraisa bīstamas vielas elektriskajās un 
elektroniskajās precēs, ar šo simbolu apzīmētas ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves 
atkritumiem. tās ir nepieciešams nodot atkārtotai pārstrādei.

APKALPOŠANA UN GARANTIJA 
šis produkts ir pārbaudīts un tam nav defektu. mēs sniedzam garantiju šim produktam pret jebkādiem 
defektiem, kas ir saistīti ar sliktiem materiāliem vai darbu uz garantijas laiku no pircēja pirkuma 
veikšanas oriģinālā datuma. ja produkts sabojājas garantijas perioda laikā, mēs salabosim jebkādu 
šādu defektu vai aizvietosim produktu vai jebkuru tā daļu bez papildu maksas, ja jūs uzrādīsiet pirkuma 
veikšanu apliecinošu dokumentu. tas nenozīmē garantijas laika pagarināšanu.
garantijas piemērošanas gadījumā vienkārši sazinieties ar Remington® apkalpošanas centru savā 
reģionā. šī garantija tiek piedāvāta papildus jūsu parastajām likumā noteiktajām tiesībām. 
garantija tiek piemērota visās valstīs, kurās mūsu produkts ir pārdots ar autorizētu dīleru starpniecību. 
šī garantija neietver griezējus, kas ir izlietojamas detaļas. šī garantija tāpat neietver produkta bojājumus, 
kas radušies nelaimes gadījuma vai nepareizas izmantošanas vai preces pārtaisīšanas rezultātā, vai iz-
mantojot preci pretēji tās tehniskajiem un/vai drošības noteikumiem. šī garantija nav spēkā, ja produktu 
ir izjaukusi vai labojusi persona, ko mēs neesam pilnvarojuši.


